
1

Obec Nekoř - starosta

Od: Festival JamRock <info@jamrock.cz>
Odesláno: úterý 14. ledna 2020 7:30
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: Koncert v Žamberku LP BAND tour 2020 "LEPŠÍ ČASY"
Přílohy: LP_BAND_2019_A2_FINAL.JPG; LP & BAND.JPG

 
  

 
  
  
Již příští týden 17. ledna 2020 zahájí v Žamberku nové tour Libor Pavlata – LP & BAND 
  
„Život sám, je příběh“ , říká autor, písničkář Libor Pavlata, člen Akademie populární hudby a zakladatel 
festivalu JamRock. Napsal ke všem skladbám hudbu i text a jak poznamenává, jsou „posbírány životem“ .  
Životní zkušenost, pocity z náhodných lásek i celoživotních vztahů střídají motivy či pohled směrem k 
„mocným“ tohoto světa.  
Tour  „Lepší časy“ bylo pojmenováno podle jedné z autorských skladeb aktuálního alba „U stolu“. Během 
vystoupení však uslyšíme už i písničky z chystaného třetího studiového alba, které se posouvá od folku a 
poprocku víc k rockovějšímu zvuku s drobnými prvky elektroniky.  
Ať už má to které album charakter jaký chce, jednotlivé melodické skladby propojuje jeho příjemný, 
typicky nachraptělý hluboký hlas, kterých není mnoho.    
Doprovodná kapela sestává ze samých špičkových známých muzikantů. Klávesy Pavel Bohatý (ex Radim 
Hladík - Blueffect, nyní Anna K),  kytary a pedal steel David Babka (P. Shoenfeldt (GB), Kamil Střihavka 
či Greenhorns), bubny Lukáš Mňága Král (ex Blanka Šrůmová). Někde budou hostovat Ondřej Klimek – 
saxofonista věhlasného Ennio Morriconeho, Jan Ponocný, kterého můžeme vídat s Ivanem Králem či 
Mekkym Žbirkou či František Černý – fronton skupiny Čechomor, sbor zš Klášterec nad Orlicí atd… 
Příjemně strávený večer s dobrou muzikou začíná 17. ledna v Divišově divadle v Žamberku od 19. Hodin, 
pak následují 22.1. Dvůr Králové, 30.1. Hradec Králové atd…   
Předprodej vstupenek je v Infocentru nebo síti Ticketlive. 
  
Ukázky: 
https://www.youtube.com/watch?v=zG0XgdPzf4U 
  
  
https://www.youtube.com/watch?v=dgtONWpkJIw&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0zWo9UFlA1SZrDbS
2Pg0tK6kzF91bNpjvWPGb-9noO3rmopk-eGj3cBJ4 
  


